
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.153.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.153.2021 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych w załączniku - Regulaminie 
udzielania pożyczek dla organizacji pozarządowych wprowadza się następującą zmianę: wykreśla się § 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875AF99D-ECD6-458E-A104-A3AE31412B45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


